PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от 30 апреля  2015 года                                                                                            № 211-43
О внесении дополнений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43

В соответствии с  частью 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43.

2. Рекомендовать администрации Волоколамского муниципального района в течение 1(один) года осуществить мероприятия, направленные на проведение конкурсных и иных процедур на право заключения договора управления многоквартирным домом в соответствии с действующими нормами жилищного законодательства Российской Федерации.
3. Направить решение «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43 главе Волоколамского муниципального района Московской области Е.В. Гаврилову для подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                Т.Н. Шаргаева

                                                                            Принято решением Совета депутатов
               Волоколамского  муниципального района

               от   30 апреля 2015 года      №  211-43
Решение о внесении дополнений в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38 «О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43

     В соответствии  частью 3 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,  руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района, внести следующие дополнения в решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 22.12.2014 №189-38«О бюджете Волоколамского муниципального района Московской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 29.01.2015 № 198-39, от 26.02.2015 № 201-41, от 30.04.2015 № 207-43:

    1. Дополнить статьей 32 следующего содержания:

«Статья 32. Предоставить открытому акционерному обществу «Сычевское ПТП ЖКХ» муниципальную преференцию (согласно расчету) в виде передачи многоквартирных жилых домов для выполнения по заданию собственников помещений, в течение 1 (один) года, за плату работ и услуг по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Волоколамского муниципального района по адресам согласно приложению №15 к настоящему решению.».

Глава

Волоколамского муниципального района                   Е.В. Гаврилов